Copia

e Comune di Scopa
iﬁgxﬁf PROVINCIADI VC
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE
N. 132 DEL 02/12/2025
OGGETTO:

| LIQUIDAZIONE QUOTA ASSICURAZIONE POLIZZA ANTINCENDIO. CIG B96575304B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 2/2024 dell’11/06/2024 di nomina dei Responsabili dei

Servizi;

VISTA la polizza in scadenza antincendio quota 01/12/2025 di € 942,00;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione;

VISTO il regolamento comunale di contabilita;

VISTO il parere di Regolarita tecnico — contabile dell’atto espresso dal Responsabile del Servizio,
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, nonché l'attestazione di copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

DETERMINA

1) DI APPROVARE e disporre il pagamento delle quote in scadenza per un totale di € 942,00;

2) DI IMPUTARE la relativa spesa al Cap. 130/2/3 del Bilancio di Previsione 2025 che presenta
idonea disponibilita;

3) DI DARE atto che il presente atto di determinazione diviene esecutivo con I'apposizione del

visto del Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 151 del D.lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio
Firmato Digitalmente
MORNICO Dott. Patrizio

E' copia conforme di originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge.

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scopa. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia € destinata
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line



